
UCHWAŁA NR XXV/279/20 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla działek o numerach ewidencyjnych 6-315/1, 6-315/2 i 6-344/6, położonych w Pabianicach 

przy ul. Jana Pawła II 48 i 48 A 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293, 471, 782, 1086 i 1378), uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, 
zwanego w dalszej części uchwały planem „Jana Pawła II 48”. 

§ 2. 1. Granice planu „Jana Pawła II 48” określa Załącznik do uchwały. 

2. Plan „Jana Pawła II 48” obejmuje działki o numerach ewidencyjnych 6-315/1, 6-315/2 i 6-
344/6, położone w Pabianicach przy ul. Jana Pawła II 48 i 48 A. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr X/128/19 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 3 września 2019 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
działek o numerach ewidencyjnych 6-315/1 i 6-315/2 położonych w Pabianicach przy ul. Jana 
Pawła II 48. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E27FDD38-6A96-48E8-994D-F25441AC9C0D. podpisany Strona 1



N

JUDQLFH�REV]DUX�GR�REMĊFLD�PLHMVFRZ\P

planem zagospodarowania przestrzennego
100 20m

Załącznik do uchwały Nr XXV/279/20
Rady Miejskiej w Pabianicach
z dnia 30 listopada 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E27FDD38-6A96-48E8-994D-F25441AC9C0D. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1

